兰州新区职教园区服务保障中心

关于举办2024年“超星杯”甘肃省职业

院校读者阅读积分竞赛的通知

各市（州）教育局、各有关院校：

一、 竞赛主

为深入贯彻落实党的二十大报告关于“深化全民阅读

活动”要求，传播优秀文化，培养文化自信，营造“ 爱读

书、读好书、善读书”的学习氛围，根据省教育厅安排部

署，在2024年世界读书日来临之际，兰州新区职教园区服

务保障中心举办“超星杯”甘肃省职业院校读者阅读积分

竞赛。现将有关事项通知如下：

题

一书一世界， “ 乐”读不孤独。

二、 参赛对象

甘肃省职业院校全体在校师生以及职教相关事业单位

职工(包含两所职业本科院校)。

三、参赛形式

本活动使用超星“学习通”APP中的定制模块，该模

块集在线阅读与学习行为积分管理为一体， 准确记录参

赛者登录、阅读等阅读行为。

甘肃省各职业院校图书馆指定一名指导老师负责组

织学生参赛。各校参赛者在本次活动中阅读图书，获取